
Şeffaf iletişim, doğru ve ispatlanabilir bilgi, sorumlu paydaş, toplumsal sorumluluk değerleri ile 2022'de 
birlikte üretmeye devam ettik.

bilgiye erişim herkesin hakkıdır!

ÇOK TREND!

EYKA Eğitim olarak OFİ Türkiye ile yürüttüğümüz "Fındığın 
Yolcusu Kadınlar" projesi Sürdürülebilir İş Ödülleri 2022'de, 
"Kadının Güçlendirilmesi" dalında ödül aldı.

2020 yılından itibaren her yıl devam eden "Fındığın Yolcusu Kadınlar Projesi" 
2022 yılında 5 ilde 9 saha çalışanı, Ağustos ve Eylül ayını kapsayan hasat 
süresince; 121 köyde, 473 üreticinin fındık bahçelerini ziyaret etmiş, 2365 
mevsimlik tarım işçisi kadına ulaşarak kadın sağlığı eğitimi vermiş, işçisi 398 
kadına "Tam kan sayımı, Hepatit B, B12 vitamini, CRP testlerini kapsayan sağlık 
taraması yapılmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖDÜLÜ

PROJELER

EYKA İLK YARDIM, 2022 yılında 314 kişiye ilk yardım eğitimi vererek Sağlık 
Bakanlığı onaylı ilk yardım eğitmenliği sertifikası almalarını sağladı.
Kadınların, evde ve sokakta fazla zaman geçirmeleri, mahalleye hakim olmaları 
acil bir durumda müdahale edebilecek ilk kişilerden biri olduğunu 
göstermektedir. Bu durum kadınların, ilk yardım eğitiminde öncelikli olmalarını 
gerekli kılmaktadır. 
EYKA kendi sorumluluk bilinci ile başlattığı projede 100 kişilik kontenjanından 25 
kadının eğitimini destekledi. CREON firması 16 kadının eğitimini destekledi. 
Kurumların desteği ile eğitimler kadınlara ücretsiz olarak uygulanmaya devam 
etmektedir. 

2022

Okullarda “Cinsel Sağlık Eğitimleri” öğrenci-veli uygulamaları ile 2023'te 
devam etmektedir. İlkokul 3. sınıftan lise 12. sınıf dahil yapılan eğitimler 
sınıf bazlı modüler eğitim olarak uygulanmaktadır. Çocuklarla yapılan 
eğitimler dışında rehber öğretmenler ve veliler için atölyeler 
düzenlenmektedir. 
"Cinsel sağlık eğitimi haktır" inancı ile 2023'te eğitimler devam etmektedir.
2022- 2023 eğitim öğretim döneminde ortalama 4.300 çocuğa eğitim 
verildi.

OKULLARDA CİNSEL SAĞLIK 
EĞİTİMLERİ

“Setlerde Cinsel Şiddet ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Araştırması” yapıldı. 265 set
çalışanının katıldığı araştırmanın raporlandırma aşaması 2022'de tamamlandı. Rapor
sonuçları Sinema Tv Sendikası ortaklığında yayınlandı. 
"Engelsiz Cinsellik" konulu araştırmanın Kasım 2022'de başlatılmak üzere hazırlıkları
yapılmaktadır. 
EYKA her yıl kendi kaynakları ile bir araştırma yapmayı hedeflemektedir. 

ARAŞTIRMALAR



Netflix’in Türkiye’de yürüttüğü sinema/dizi projelerinde çalışanlara yönelik "Setlerde 
Güvenli Çalışma Ortamı: Ayrımcılık-mobbing- cinsiyet eşitsizliği ile mücadele" 
eğitimlerinde 12 oturum ile 260 kişiye ulaşıldı.
ADOK bünyesinde çalışan 45 iş güvenliği uzmanına "setlerde şiddetin risk analizi" 
eğitimi verildi. Firmanın şiddetle mücadele ve eşitlik politikasının oluşması için 
danışmanlık yapıldı ve politikalar oluşturuldu. 
İki önemli yapım şirketinin (O3 medya ve OGM) şiddetle mücadele ve eşitlik 
politikasının oluşmasına danışmanlık yapılıyor.

EYKA kurulduğu günden buyana yerel yönetimlerle işbirliği yapmaktadır. 2022 yılında 
bu işbirliğini Sarıyer ve Ataşehir belediyeleri ile sürdürmektedir. 
Sarıyer belediyesi kadın çalışmaları birimi ile "1000 sokak 1000 kadın ilkyardımcı"
projemiz uygulanmaya başlandı. 
Ataşehir belediyesinin kadın çalışanları ile "Ayıp Şeyler" atölyesi uygulandı. Ata evleri 
öğrencilerine yönelik cinsel sağlık eğitimi (400 çocuk), velilere "ergenlerle konuşma" 
eğitimi verildi.

TEGV'nın iki ayrı programı için eğitim ve modül yazma desteği sağlandı. 
Mevsimlik tarım işçilerini kapsayan programlarında işçi veliler ile "ergenlik 
dönemi" konulu eğitim yapıldı. "Erişilebilir su" projesi için okullarda 
uygulanmak üzere 2 modül yazıldı ve teslim edildi. 
AÇEV'in tekstil işçileri için yürüttükleri programda master eğiticilere "kadın 
sağlığını koruyucu davranışlar" konulu modül yazıldı ve eğitim verildi.
Rengarenk Umutlar Derneği'nin "Erken Çocukluk Eğitimi-ECE" programı 
tarafımızca hazırlandı. 10 başlık için 100 modül hazırlandı.

KURUM İŞBİRLİKLERİ

YEREL YÖNETİM İŞBİRLİKLERİ

STK İŞBİRLİKLERİ

EYKA mahallelerde kadın-çocuk kuruluşlarına eğitim/danışmanlık desteğini 
sürdürmektedir. Mahaller dışında kendi merkezinde 2022 yılında 3 tane "Ayıp 
Şeyler" atölyeleri düzenlemiştir. "Ayıp Şeyler" 7 oturumdan oluşan kadın cinselliği 
oturumlarıdır. Kapalı grup şeklinde uygulanmaktadır. 

ATÖLYELER VE KADIN BULUŞMALARI

Olumlu toplumsal değişim için uzun vadeli düşünen,
Faaliyetlerimizde; sosyal, çevresel, ekonomik etkileri bütünsel 

olarak planlayan,
Kalkınma ve gelişmeyi önceliklendiren,

Faaliyetlerimiz sonucu yaratılan ekonomik getirinin, sosyal 
faydanın artırılmasına katkı sağlaması amacıyla planlama yapan,

Yerelin ihtiyaçlarını gözeterek çözümler üreten bir sosyal 
girişimiz.

2023 de aynı inançla çalışmaya devam ediyoruz. 
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